CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
0EC/193/2025

Ref. Notícia de fato n. 0208.000144/2025

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de julho de 2025.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência cópia das folhas de ponto da servidora
THAMYRES TATYANE SILVÉRIO. Esclareço ainda que os fatos relatados
contra a mesma em relação ao suposto exercício da advocacia em horário de
expediente e utilizando a estrutura da Câmara Municipal serão apurados
através de procedimento apropriado nos termos da Portaria n. 1111/2025.

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de estima e elevada
consideração.

Atenciosamente,
Excelentíssimo Senhor
Hebert Wylliam Vitor de Souza Oliveira
M.D. PROMOTOR DE JUSTIÇA
BEBEDOURO— SP

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 — Fone (17) 3345-9200 — CEP 14.700-425

BEBEDOURO — ESTADO DE SÃO PAULO